
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Processo nº: 0026241

Modalidade: Pregão

Edital nº: 7/2019

A Pregoeira oficial e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Fronteira/MG, torna

público, com referencia ao Pregão Presencial Nº 7/2019, com abertura prevista para o dia

06 de março de 2019 às 14:00 hs, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE FITAS MATRICIAIS, FOTO REVELADOR, CARTUCHOS DE TINTAS E

TONERS COMPATÍVEIS E ORIGINAIS, PARA IMPRESSORAS DIVERSAS, A SEREM

UTILIZADOS NAS AÇÕES DIÁRIAS DAS SECRETARIAS DESTA ADMINISTRAÇÃO, POR

UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, a prorrogação do prazo de abertura do certame,

para o dia 07 de março de 2019, às 09:00min.

Justificativa:

O processo em tela será prorrogado, haja vista o decreto nº 4.199 DE 21 de fevereiro de

2019, que decreta ponto facultativo no dia 06 de março de 2019, em razões das

festividades do carnaval.

FRONTEIRA, 25 de fevereiro de 2019.

ELAINE PINESSO

Pregoeira


